
08 de Maio de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL
PARAMIRIM

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

OBJETO: A contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de transporte 
escolar, destinados ao transporte dos alunos da rede pública municipal e estadual, deste Município, 
para o exercício de 2019, referente às Linhas 09 e 32. – ABERTURA: 20/05/2019, às 8:00 hs, infor-
mações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente para Unidade de Atenção Espe-
cializada em Saúde, destinados ao Hospital Aurélio Justiniano Rocha, deste Município, decorrente 
da Proposta de Aquisição n° 11358.503000/1160-01 do Ministério da Saúde, com alteração pela 
Resolução do CMS nº 004/2019, de 26 de março de 2019, para o exercício de 2019, referente ao 
ITEM 01 - Analisador Hematológico Padrão Ouro Abx Micros ES 60. – ABERTURA: 20/05/2019, às 
10:00 hs, informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – 
Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019

OBJETO: A contratação de empresa para prestação de serviço de locação de estrutura de palco, 
sonorização, iluminação, geradores, módulos elevados, sanitários químicos e tendas, destinados à 
realização do festival de Santo Antônio 2019, no município de Paramirim-Ba, no decorrer do período 
de 01 à 13 de junho de 2019. – ABERTURA: 21/05/2019, às 8:00 hs, informações no Setor de Pre-
gão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

Paramirim-BA, 07 de maio de 2019.


